לימוד הנושאים ייעשה על רקע הרפורמה במערכת ההוצאה לפועל אשר בשנים האחרונות הפכה לרשות מנהלית נפרדת שמטרתה גביית חובות מקצועי ואיכותי. כן ילמדו הנושאים על רקע הקודיפיקציה אשר באה לידי ביטוי בחוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, תשע"ח-2018 אשר צפוי להיכנס לתוקף החל מחודש ספטמבר 2019. במסגרת הקליניקה ישובצו הסטודנטים להתנסות מעשית במערכות האכיפה והגבייה המפוזרות ברחבי הארץ בפריסה ארצית, מקריית שמונה ועד אילת, בהתאם לנוחיות הסטודנט ובכפוף לצורכי המערכת.

הדרכה שוטפת לסטודנטיות/ים תינתן על ידי המנחה הקלינית/ת ביחס לנושאים דוגמת התחומים שבהם עוסקת נציבות תלונות הציבור במשרד מבקר המדינה וכן האופן שבו מתבררות תלונות הציבור (ובכלל זאת השלבים השונים בבירור התלונה, הסעדים האפשריים וכיוצ"ב).

הסטודנטיות/ים ישובצו במרכזי מיצוי זכויות באזור הצפון, יקבלו קהל בנושאים ובתחומים מגוונים, יאתרו את התלונות אשר עומדות בתנאים המנויים בפרק השביעי בחוק מבקר המדינה, התשי"ח-1958 [נוסח משולב], ינסחו את התלונות בשם הפונים ויעבירו אותן לבירור בנציבות תלונות הציבור. כמו כן, הסטודנטיות/ים יקבלו על עצמן/ם להפיץ מידע על הנציבות וסמכויותיה ולהנגיש אותה לאוכלוסיות המתקשות במימוש הזכויות.